
152  diário oficial Nº 34.735 Sexta-feira, 15 DE OUTUBRO DE 2021

coNtrato Nº...........: 20210544
oriGeM.....................: PreGÃo eLetrÔNico Nº 056/2021

coNtrataNte........: FUNdo MUNiciPaL de edUcaÇÃo
coNtratada(o).....: B M PacHeco coMercio serVicos 
Pecas e acessorios eireLi
oBJETo......................: rEGiSTro dE PrEÇo Para fUTUra E EVENTUal 
coNTraTaÇÃo dE EMPrESa Para coNfEcÇÃo dE MaTErial Gráfico, Vi-
SaNdo aTENdEr aS NEc ESSidadES da SEcrETaria MUNiciPal dE EdU-
caÇÃo do MUNicÍPio dE SoUrE/Pa.
Valor ToTal................: r$ 125,00 (cento e vinte e cinco reais)
ProGraMa de traBaLHo.......: 
Exercício 2021 atividade 0601.123610010.2.014 Manutencao Prog.Salario 
Educacao , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa 
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.63, no valor de r$ 125,00
ViGÊNcia...................: 04 de outubro de 2021 a 31 de dezembro de 2021
daTa da aSSiNaTUra.........: 04 de outubro de 2021

coNtrato Nº...........: 20210546
oriGeM.....................: PreGÃo eLetrÔNico Nº 056/2021

coNtrataNte........: FUNdo MUNiciPaL do traBaLHo 
e ProMoÇÃo sociaL
coNtratada(o).....: B M PacHeco coMercio serVicos 
Pecas e acessorios eireLi
oBJETo......................: rEGiSTro dE PrEÇo Para fUTUra E EVENTUal 
coNTraTaÇÃo dE EMPrESa Para coNfEcÇÃo dE MaTErial Gráfico, Vi-
SaNdo aTENdEr aS NEc ESSidadES da SEcrETaria MUNiciPal dE Tra-
BalHo E ProMoÇÃo Social do MUNiciPio dE SoUrE/Pa.
Valor ToTal................: r$ 137,00 (cento e trinta e sete reais)
ProGraMa de traBaLHo.......: 
Exercício 2021 atividade 1001.081220001.2.045 Manutenção da Secretaria Mu-
nicipal de Assistencia Social , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. 
de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.63, no valor de r$ 137,00
ViGÊNcia...................: 04 de outubro de 2021 a 31 de dezembro de 2021
daTa da aSSiNaTUra.........: 04 de outubro de 2021

coNtrato Nº...........: 20210547
oriGeM.....................: PreGÃo eLetrÔNico Nº 056/2021

coNtrataNte........: PreFeitUra MUNiciPaL de soUre
coNtratada(o).....: GraFica e editora NasciMeNto eireLi
oBJETo......................: rEGiSTro dE PrEÇo Para fUTUra E EVENTUal 
coNTraTaÇÃo dE EMPrESa Para coNfEcÇÃo dE MaTErial Gráfico, Vi-
SaNdo aTENdEr aS NEc ESSidadES da SEcrETaria MUNiciPal dE adMi-
NiSTraÇÃo do MUNicÍPio dE SoUrE/Pa.
Valor ToTal................: r$ 1.147,20 (um mil, cento e quarenta e sete reais 
e vinte centavos)
ProGraMa de traBaLHo.......: 
Exercício 2021 atividade 0302.041220001.2.003 Manutenção Secretaria de 
Administração , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. 
pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.63, no valor de r$ 1.147,20
ViGÊNcia...................: 04 de outubro de 2021 a 31 de dezembro de 2021
daTa da aSSiNaTUra.........: 04 de outubro de 2021

coNtrato Nº...........: 20210548
oriGeM.....................: PreGÃo eLetrÔNico Nº 056/2021

coNtrataNte........: FUNdo MUNiciPaL de edUcaÇÃo
coNtratada(o).....: GraFica e editora NasciMeNto eireLi
oBJETo......................: rEGiSTro dE PrEÇo Para fUTUra E EVENTUal 
coNTraTaÇÃo dE EMPrESa Para coNfEcÇÃo dE MaTErial Gráfico, Vi-
SaNdo aTENdEr aS NEc ESSidadES da SEcrETaria MUNiciPal dE EdU-
caÇÃo do MUNicÍPio dE SoUrE/Pa.
Valor ToTal................: r$ 2.483,20 (dois mil, quatrocentos e oitenta e 
três reais e vinte centavos)
ProGraMa de traBaLHo.......: 
Exercício 2021 atividade 0601.123610010.2.014 Manutencao Prog.Salario 
Educacao , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa 
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.63, no valor de r$ 2.483,20
ViGÊNcia...................: 04 de outubro de 2021 a 31 de dezembro de 2021
daTa da aSSiNaTUra.........: 04 de outubro de 2021

coNtrato Nº...........: 20210549
oriGeM.....................: PreGÃo eLetrÔNico Nº 056/2021

coNtrataNte........: FUNdo MUNiciPaL de saÚde
coNtratada(o).....: GraFica e editora NasciMeNto eireLi
oBJETo......................: rEGiSTro dE PrEÇo Para fUTUra E EVENTUal 
coNTraTaÇÃo dE EMPrESa Para coNfEcÇÃo dE MaTErial Gráfico, Vi-
SaNdo aTENdEr aS NEc ESSidadES da SEcrETaria MUNiciPal dE SaU-
dE do MUNicÍPio dE SoUrE/Pa.
Valor ToTal................: r$ 16.067,70 (dezesseis mil, sessenta e sete reais 
e setenta centavos)
ProGraMa de traBaLHo.......: 
Exercício 2021 atividade 0901.101220001.2.031 Manutenção da Secretaria 
de Saúde e Saneamento , Classificação econômica 3.3.90.39.00 outros serv. 
de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.63, no valor de r$ 16.067,70
ViGÊNcia...................: 04 de outubro de 2021 a 31 de dezembro de 2021
daTa da aSSiNaTUra.........: 04 de outubro de 2021

coNtrato Nº...........: 20210550
oriGeM.....................: PreGÃo eLetrÔNico Nº 056/2021

coNtrataNte........: FUNdo MUNiciPaL do traBaLHo 
e ProMoÇÃo sociaL
coNtratada(o).....: GraFica e editora NasciMeNto eireLi
oBJETo......................: rEGiSTro dE PrEÇo Para fUTUra E EVENTUal 
coNTraTaÇÃo dE EMPrESa Para coNfEcÇÃo dE MaTErial Gráfico, Vi-

SaNdo aTENdEr aS NEc ESSidadES da SEcrETaria MUNiciPal dE Tra-
BalHo E ProMoÇÃo Social do MUNicÍPio dE SoUrE/Pa.
Valor ToTal................: r$ 1.500,40 (um mil, quinhentos reais e quarenta 
centavos)
ProGraMa de traBaLHo.......: 
Exercício 2021 atividade 1001.081220001.2.045 Manutenção da Secretaria 
Municipal de Assistencia Social , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Ou-
tros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.63, no valor de 
r$ 1.500,40
ViGÊNcia...................: 04 de outubro de 2021 a 31 de dezembro de 2021
daTa da aSSiNaTUra.........: 04 de outubro de 2021

coNtrato Nº...........: 20210551
oriGeM.....................: PreGÃo eLetrÔNico Nº 056/2021

coNtrataNte........: PreFeitUra MUNiciPaL de soUre
coNtratada(o).....: iNFo direct coMerciaL Ltda
oBJETo......................: rEGiSTro dE PrEÇo Para fUTUra E EVENTUal 
coNTraTaÇÃo dE EMPrESa Para coNfEcÇÃo dE MaTErial Gráfico, Vi-
SaNdo aTENdEr aS NEc ESSidadES da SEcrETaria MUNiciPal dE adMi-
NiSTraÇÃo do MUNicÍPio dE SoUrE/Pa.
Valor ToTal................: r$ 1.014,00 (um mil, quatorze reais)
ProGraMa de traBaLHo.......: 
Exercício 2021 atividade 0302.041220001.2.003 Manutenção Secretaria de 
Administração , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. 
pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.63, no valor de r$ 1.014,00
ViGÊNcia...................: 05 de outubro de 2021 a 31 de dezembro de 2021
daTa da aSSiNaTUra.........: 05 de outubro de 2021

coNtrato Nº...........: 20210552
oriGeM.....................: PreGÃo eLetrÔNico Nº 056/2021

coNtrataNte........: FUNdo MUNiciPaL de edUcaÇÃo
coNtratada(o).....: iNFo direct coMerciaL Ltda
oBJETo......................: rEGiSTro dE PrEÇo Para fUTUra E EVENTUal 
coNTraTaÇÃo dE EMPrESa Para coNfEcÇÃo dE MaTErial Gráfico, Vi-
SaNdo aTENdEr aS NEc ESSidadES da SEcrETaria MUNiciPal dE EdU-
caÇÃo do MUNicÍPio dE SoUrE/Pa.
Valor ToTal................: r$ 1.944,00 (um mil, novecentos e quarenta e 
quatro reais)
ProGraMa de traBaLHo.......: 
Exercício 2021 atividade 0601.123610010.2.014 Manutencao Prog.Salario 
Educacao , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa 
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.63, no valor de r$ 1.944,00
ViGÊNcia...................: 05 de outubro de 2021 a 31 de dezembro de 2021
daTa da aSSiNaTUra.........: 05 de outubro de 2021

coNtrato Nº...........: 20210553
oriGeM.....................: PreGÃo eLetrÔNico Nº 056/2021

coNtrataNte........: FUNdo MUNiciPaL de saÚde
coNtratada(o).....: iNFo direct coMerciaL Ltda
oBJETo......................: rEGiSTro dE PrEÇo Para fUTUra E EVENTUal 
coNTraTaÇÃo dE EMPrESa Para coNfEcÇÃo dE MaTErial Gráfico, Vi-
SaNdo aTENdEr aS NEc ESSidadES da SEcrETaria MUNiciPal dE SaU-
dE do MUNicÍPio dE SoUrE/Pa.
Valor ToTal................: r$ 598,80 (quinhentos e noventa e oito reais e 
oitenta centavos)
ProGraMa de traBaLHo.......: 
Exercício 2021 atividade 0901.101220001.2.031 Manutenção da Secretaria 
de Saúde e Saneamento , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. 
de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.63, no valor de r$ 598,80
ViGÊNcia...................: 05 de outubro de 2021 a 31 de dezembro de 2021
daTa da aSSiNaTUra.........: 05 de outubro de 2021

coNtrato Nº...........: 20210554
oriGeM.....................: PreGÃo eLetrÔNico Nº 056/2021

coNtrataNte........: FUNdo MUNiciPaL do traBaLHo 
e ProMoÇÃo sociaL
coNtratada(o).....: iNFo direct coMerciaL Ltda
oBJETo......................: rEGiSTro dE PrEÇo Para fUTUra E EVENTUal 
coNTraTaÇÃo dE EMPrESa Para coNfEcÇÃo dE MaTErial Gráfico, Vi-
SaNdo aTENdEr aS NEc ESSidadES da SEcrETaria MUNiciPal dE Tra-
BalHo E ProMoÇÃo Social do MUNicÍPio dE SoUrE/Pa.
Valor ToTal................: r$ 1.092,00 (um mil, noventa e dois reais)
ProGraMa de traBaLHo.......: 
Exercício 2021 atividade 1001.081220001.2.045 Manutenção da Secretaria 
Municipal de Assistencia Social , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Ou-
tros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.63, no valor de 
r$ 1.092,00
ViGÊNcia...................: 05 de outubro de 2021 a 31 de dezembro de 2021
daTa da aSSiNaTUra.........: 05 de outubro de 2021

coNtrato Nº...........: 20210555
oriGeM.....................: PreGÃo eLetrÔNico Nº 056/2021

coNtrataNte........: PreFeitUra MUNiciPaL de soUre
coNtratada(o).....: LUXNorte iNdUstria, coMercio 
e serVicos Ltda
oBJETo......................: rEGiSTro dE PrEÇo Para fUTUra E EVENTUal 
coNTraTaÇÃo dE EMPrESa Para coNfEcÇÃo dE MaTErial Gráfico, Vi-
SaNdo aTENdEr aS NEc ESSidadES da SEcrETaria MUNiciPal dE adMi-
NiSTraÇÃo do MUNicÍPio dE SoUrE/Pa.
Valor ToTal................: r$ 10.159,60 (dez mil, cento e cinquenta e nove 
reais e sessenta centavos)


